COI'MACOBAHO YTBEPXOAIO

3asegyrowmii FBA0Y a/c Ne "eHepanbHbIN AMPEKTOP
AO «KOoMOUHAT COLMaNbHOMO NUTaHUSA»
I'b C.C. Crawkosa
« W » AHBapa 2024 . « 09 » aHBapa 2024 .

LIMKNMYHOe AeCATUAHEBHOE MEHIO A4/15 OpraHM3aumnm NuTaHus AeTeld B Bo3pacTe oT 1roga ao 3-X
NeT, MOCELLALWNX ¢ 12 YacoBbIM NpebblBaHMEM AOLLKO/IbHOE 06pa3oBaTe/lbHOe YUPEXaeHue, B
COOTBETCTBMU C (h13MO/IOrMUYECKMMN HOPMaMK NOTPe6/1eHMs NPOAYKTOB NUTaHMs

Mpriem MALLY, HaMMeHOBaHVe 6/1roaa Macca MnLLEBbIe BeLLECTBA SHepreTu C60opHVK
nopumm  Benkw,  DKupbl,  Yrneeogbl,  YecKas TKNe log
r r r LIEHHOCTb V30aHUS
KKavT
1peHb
3aBTpak
ByTepbpog ¢ Macnom 30 3,24 41 7,0 62,0 1 2012
Kalua nweHnyHas Xxuakas ¢ 155 5,04 6,2 26,3 189,3 189 2008
Mac/iIOM C/IMBOYHbIM
Yail ¢ NIMMOHOM 180/6/7 0,12 0,0 8,52 36,0 Tk Ne038
MToro 3a npuem nuLLm: 378 8,4 10,3 41,82 287,3
N 3aBTpak

FA610K0 cBeXee 150 0,6 0,6 148 66,3 TkNe010
WToro 3a npvem nuwp: 150 0,6 0,6 14,8 66,3

O6en
OrypeL, ConeHbIii 40 0,3 0,0 0,7 5,2 Tk NeO09
Cyn KapTohenbHbIR ¢ Kneukamn,  150/10/10 3,8 59 8,4 1058 85 2012
FOBAAVHON, 3e/1eHbI0 METPYLLKK 1
Cyne u3 pbibbl 60 4,6 48 25 91,5 268 2012
Mrope KapTOhebHoe C MOPKOBLIO 120 2,32 3,92 15,6 107,4 322 2012
HanuTok 56104HbIi 150 01 01 19,7 80,7 Tk Ne025
Xneb6 p>KaHo-MLUEeHNYHbI 15 10 0,12 6,4 31,0 Tk Ne003
060ralLeHHbI
MWKPOHYTPUEHTaMW
baToH oboraleHHbI 15 11 05 7,7 39,3 Tk NeO0O4
MWUKPOHYTPUEHTaMW
WToro 3a npvem nuwp 576 13,22 15,34 61 460,9

YNAOTHEHHbIV NONAHNK

MnoB 13 NTnLpl 160 6,5 9,8 17,7 209,2 304 2012
Yali ¢ caxapom 150/5 0,0 0,0 7,0 28,0 Tk Ne030
Xneb pXxaHO-MLIEHNYHBIN 15 1,0 0,12 6,4 31,0 Tk Ne003
ob6oralLeHHbIi
MUKPOHYTPYEHTaMN
Bynouka «TBOPOXHas» 50 53 43 29,25 144 479 2008
MToro 3a npuem num 382 12,8 14,22 60,35 412,2
Bcero 3a feHb: 3502 40,46 177,97 1226,7

2 IeHb

3aBTpak

ByTepbpos ¢ chipom 30 3,39 6,9 10,0 69 3 2012
Kalua pucosas Xuakas ¢ Mac/iom 155 3,8 6,1 20,9 154 189 2008
CNMBOYHBIM
Yaii ¢ MONOKOM 180 32 18 13,6 77 Tk Ne040

WToro 3a npvem nuim 365 10,39 148 445 300



Il 3aBTpak

COK (ppyKTOBbIi1 150 08 0,2 14,8
MToro 3a npvem nup: 150 0,8 0,2 148
O6eq
MomMunaop cBexuii 40 04 01 15
Cyn KapTohenbHbliA ¢ 150/10/1 3,2 4,0 5,0
MaKapOHHbIMW U34eNNAMMU,
NTULEN 1 3e/IeHbI0 NETPYLLKM
3anekaHKa 13 neyveHy ¢ pucom 160 15,5 17,0 17,6
HanuToK 13 N1oAoB LLMMNOBHUKA 150 05 0,2 18,3
Xneb pXaHo-MNLeHNYHbIN 15 10 0,12 6,4
060raLleHHbIN
MVKPOHYTPUEHTaM
BaToH oborallgHHbIl 15 11 0,5 7,7
MUKPOHYTPUEHTaMM
NToro 3a npuem nup: 541 217 21,92 56,5
YNNOTHEHHbIA MONAHNK
Pbl6a npunyLleHHas B MOJIOKe 50 83 533 0,2
Mope KapTothenbHoe 110 2,38 3,7 15,7
KomnoT 13 cBexunx 160K 150 01 01 181
Xneb p>aHO-NLEHNYHbII 15 10 0,12 6,4
060raLleHHbIN
MWUKPOHYTPUEHTaMM
bynoyka mosioyHas 50 2,0 4.6 24,1
MToro 3a npmem nuwp: 375 13,78 13,85 64,5
Bcero 3a feHb: 46,67 50,77 180,3
3 feHb
3aBTpak
ByTepbpos ¢ pKemoMm 30 14 21 158
Canar 13 ropoLLKa 3e/1eHoro 30 0,9 1,6 18
KOHCEpPBMPOBaHHOIO
OM/IeT HaTypasibHbliA 120 12,3 16,7 2,3
KodeiHbIin HanUTOK C MOIOKOM 180 2,8 2,4 12,7
VIToro 3a npvem nup: 360 17,4 22,8 32,6
Il 3aBTpak
"pywa ceexxas 150 0,6 0,5 155
MToro 3a npmem nuwp: 150 0,6 0,5 15,5
O6eq
OrypeLu, cBeXuit 40 03 0,0 1,0
LLin 13 cBexeld KanycTbl C 150/10/5/ 4,2 6,3 57
KapTodenem, roBsanHOM, 1
CMETaHOM, 3eN1eHbI0 METPYLLKK
Mynaw u3 oTBapHOro msca 50/50 151 153 35
Kalla rpeyHeBasn paccbinyaras 110 58 478 26,8
Uali ¢ BapeHbeM 150/10 0,08 0,04 6,83
Xneb pXXaHO-NLUEHNYHbIN 15 1,0 0,12 6,4
oboraLlgHHbI
MUKPOHYTPUEHTaMu
WToro 3a npuemMm nuwp: 591 26,48 26,54 50,23
YNNOTHEHHbIN NOMAHNK
"ony6ubl NeHMBbIE 170 7,6 8,7 16,1
Bynouka gomaluHas 50 3,6 59 24
HanuToK TMMOHHbI 150 0,1 0,01 14,1
Xneb6 pXxkaHo-NWeHNYHbIN 15 1,0 0,12 6,4
o6oralleHHbIN
MUKPOHYTPUEHTaMM
lorypT B MHA, ynakoske 125 35 3,13 5,6

65,0
65,0

9,6
92,4

216
77,3
31,0

39,3
465,6

81,0
107
75,0
31,0

164
458
1288,6

68
24,3

119
295,3

70,5
70,5

5,6
98,1

134
174
28,0
31,0

470,7
149
150,3

54
31,0

70,6

442

Tk NeOO1
82,0

294
TK Ne027
Tk Ne003

Tk Ne004

246
335
TKNe051
Tk Ne0O3

477

2
10

214
TK Ne028

TkNe002

TkNeO11
67

277

181

392
TkKNe003

298
467
Tk NeQ37
Tk Ne003

Tk Ne005
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WToro 3a npvem nuwip:
Bcero 3a fieHb:

ByTepbpoa ¢ macnom

Kawa oBcsHasa «[epKynec»
XMaKas C Mac/iom C/IMBOYHbIM
Kakao ¢ MO/IoKOM

MToro 3a npvem nuwy:

CoK (pyKTOBbIiA
WToro 3a npuem nuwy:

Canart KapTodenbHbIi

bopLy, ¢ kanycTol 1 KapTogenem,
rOBSIAVHON N CMETaHO
MyAuHT PbIGHbLIA 3aneyeHHbIV
OBOLLM MPUMYLLEHHDBIN B
CMeTaHHOM coyce

Yai1 ¢ caxapom

Xneb p>XaHO-NLUEHNYHbIT
oborallieHHbI
MWUKPOHYTPUEHTaMI

baToH oborallgHHbIl
MWKPOHYTPUEHTaMU

WToro 3a npvem nuwpy

3anekaHka u3 TBopora
MOJIOKO KunsyeHoe
MaHgapuH cBexuii
NeyeHbe

MToro 3a npvem nuwpy
Bcero 3a feHb:

ByTepbpos ¢ Cbipom

Kalua 13 niueHa n puca mMosiovHas
Knakas («pyxoba»)

Yaii ¢ Monokom

MIToro 3a npuem nuLu:

MpyLua cBexkas
VToro 3a npuem nNuULLn:

Canart 13 cBek/ibl

Cyn KapTogeNbHbIA C MACHLIMM
(hp1Kagebkamm

3anekaHKa KapTogesbHas ¢
MSCOM

CoyC CMeTaHHbIi

Komnot u3s Kyparu

Xneb pyKaHOo-MLLIEHNYHbIN
oborallgHHbIl
MUKPOHYTPUEHTaMU
Toro 3a npuem nuwm:

510 15,8 17,86 66,2
59,98 67,6 164,53
4 neHb
3aBTpak
30 3,24 41 7,0
155 5,0 73 18,3
180 3,8 3,2 156
365 12,04 14,6 40,9
Il 3aBTpak
150 0,8 0,2 148
150 0,8 0,2 14,8
O6ep
40 0,6 6,1 4,8
150/10/5 4,2 6,2 7,7
60 7,6 4,0 151
120 2,0 16 78
150/5 0,0 0,0 7,0
25 1,63 0,2 10,63
15 11 0,5 7,7
580 17,13 18,6 60,73
YNNOTHEHHbIM NONAHNK
100 17,7 91 16,1
150 44 3,0 73
120 0,96 0,24 9,0
30 4,2 54 22,35
400 27,26 17,74 54,75
57,23 51,14 171,18
5 ieHb
3aBTpak
30 3,39 6,9 10,0
150 2,6 25 185
180 3,2 18 136
360 9,19 11,2 42,1
Il 3aBTpak
150 0,6 0,5 155
150 0,6 0,5 155
O6eq
40 0,6 2,3 12
150/15 34 18 9,4
150 6,3 9,0 10,0
20 03 0,8 12
150 03 0,0 58
25 1,63 0,2 10,63
550 12,53 141 38,23

454,9
1291,4

62,0
158

107
327,0

65,0
65,0

76,8
105,7

114
53,5

28
51,63
39,3
468,93
221
74,2
45,6
152,0

492,8
1353,73

69,0
128

7
274

70,5
70,5

36,5
67,4

224

149
85

51,63

479,43

10
189

TK Ne043
442
43

57

269
129

Tk Ne030
TkNe016

Tk NeOO4

224
434
TK Ne052
Tk NeOO8

3
190

TK Ne026

TK Ne002

33
83
210

354
TkKNe031
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Momunzop ceexwi

MakapoHbl 3aneyeHHbIe C AALOM
Yain ¢ "MOHOM

Xneb pXKaHO-MNLLEHWNYHbINA
o60ralLeHHbIN
MVKPOHYTPUEHTaMM

BatpyLuka ¢ TBOpOrom

WToro 3a npvem nuwp:

Bcero 3a fieHb:

byTepbpoga ¢ mKemom

Kalua niieHHasn Xunakas ¢ Maciom
C/IMBOYHbIM

KotheliHblIli HaNMUTOK C MOJIOKOM
MToro 3a npuem nuum:

COK (hpyKTOBbIiA
WToro 3a npuem nuwm:

OrypeL, CBeXWit

Cyn KapToe/bHbIil C FOPOXOM W
rPeHKamm

®puKagenbkn poibHbIE 0TBAPHbIE
OBOLLM B MO/IOYHOM COYCe
Kucenb 13 9610k

Xneb pXkaHO-MWEHNYHbIN
o6orallgHHbIl
MWUKPOHYTPUEHTaMWU

BaToH oboraLlgHHbI
MUKPOHYTPUEHTaMW

Toro 3a npvem nuwm:

KoTneta py6neHHas 13 roBsiguHbl
Mtope KapToheslbHOe C MOPKOBbH)
Xneb pXKaHO-MWEHNYHbIN
oboralleHHbI
MWUKPOHYTpUEHTaMM

BaToH o6oralleHHbIl
MWKPOHYTPUEHTaMU

Uai1 ¢ caxapom

WToro 3a npuem nuwp:

Bcero 3a feHb:

ByTepbpog ¢ macnom

Canart 13 ropoLLKa 3e1eHoro
KOHCepBMPOBaHHOI O

OMNeT HaTypasibHbIN

Kakao ¢ Mo/fioKoMm

WMToro 3a npuem nup:

MpyLia ceeXasn
WToro 3a npuem nuwip:

YNNOTHEHHbIA NONAHMK

50 0,6 01 19
120 4,2 6,7 231
150/5/35 0,07 0,01 71
15 10 0,12 6,4
50 17 81 34,0
393,5 7,57 15,03 72,5
29,89 40,83 168,33
6 feHb
3aBTpak
30 14 21 158
155 3,42 4,7 13,7
180 2,8 2,4 12,7
365 7,62 9,2 42,2
Il 3aBTpak
150 0,8 0,2 14,8
150 0,8 0,2 14,8
O6eq
40 03 0,0 10
150/10 2,7 34 15,0
60 6,4 121 59
120 17 01 78
150 01 01 18,9
15 10 0,12 6,4
15 U 0,5 7,7
560 133 16,32 62,7
YNNOTHEHHbIN NOMAHNK
60 8,93 6,74 8,97
120 2,32 3,92 15,6
15 1,0 0,12 6,4
15 11 05 7,7
150/5 0,0 0,0 7,0
365 1335 11,28 45,67
35,07 37,0 165,37
7 0eHb
3aBTpak
30 3,24 41 7,0
40 12 2,10 2,4
100 10,3 13,92 1,92
180 3,8 3,2 15,6
350 1854 23,32 26,92
Il 3aBTpak
150 0,6 0,5 155
150 0,6 0,5 155

12

192

29
31,0

134
398

1221,93

68,0
142

84
294

65,0
65,0

5,6
1251

121,0
69,4
87,8
31,0

39,3
479,2
2051
107,4
31,0

39,3

28,0

410,8
1249,0

62,0
32,4

93,2
107,0
294,6

70,5
70,5

TK NeO01
208
Tk NeO24
Tk Ne0O3

249

2

189

Tk Ne028
442
TkNeO11
81
263
338

Tk Ne032
Tk Ne003

Tk NeOO4

282
322
Tk Ne003
Tk Ne004

Tk Ne030

1
10
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TK Ne 029
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Canart 13 MOpKOBU 1 A610K
PacconbHUK JIeHWHrpaacKuii ¢
rOBSAVHOI 1 CMETaHOA
KoTneta pybneHHas 13 nTuupl
AT

[tope 13 cBeKbl

KomnoT 13 ustoma

Xneb pXkaHO-MWEHNYHbIN
oboralLgHHbIl
MVKPOHYTPUEHTaMM

BaToH oborallgHHbI
MUKPOHYTPUEHTaMU

WToro 3a npvem nuwy:

Ao BapeHoe

OBOLLY NPUMYLLEHHbIE B
CMeTaHHOM coyce

Xneb pXXaHo-MNLEHNYHbIN
o6oralLeHHbIi
MWKPOHYTPUEHTaMM
MeyeHbe

Yaii ¢ BapeHbeM

lorypT B MHA,. ynakoBKe
WToro 3a npuemM nuLpy:
Bcero 3a feHb:

byTepbpog ¢ epom

Kala mMaHHas »uakaa ¢ macsiom
C/IMBOYHbIM

Yain ¢ Moniokom

WToro 3a npviem nNuLLun:

CoK (hpyKTOBbIIi
MToro 3a npvem nuwp:

OrypeL, cBeXxwit

Cyn KapTothenbHbIi C Kypoii 1
CMETaHOIA C 3e/IeHbI0 NETPYLLKM
MyAVHT 13 NeYeHN C MOPKOBbIO
Pary oBoLyHoe (3-7 BapuaHT)
Kucenb 13 pkema

Xneb p>XaHO-NLIEHNYHbIT
oborallgHHbIl
MWKPOHYTPUEHTaMU

BaToH o6oraLleHHbI
MWUKPOHYTpUEHTaMM

MToro 3a npvem nup:

3anekaHka u3 Teopora
Monoko KunsueHoe
MaHaapuH CBEXWiA
bynouka gomaluHaAs
MToro 3a npuem num:
Bcero 3a figHb:

O6ef

40 0,34 0,04 3,15

150/10/5 41 34 3,0
60 11,22 2,36 9,33
110 18 41 114

150 0,3 0,0 58

15 10 0,12 6,4

15 U] 05 7,7
555 19,86 10,52 46,78

YNNOTHEHHbI NOMAHMK

40 49 4,5 0,3

120 2,0 16 7.8
25 17 0,2 10,6
30 4,2 54 22,35
150/10 0,08 0,04 6,83

125 35 3,13 5,6
500 16,38 14,87 53,48
55,38 49,21 142,68

8 oeHb
3aBTpak
30 3,39 6,9 10,0
155 4,2 5,6 18,7
180 3,2 18 13,6
365 10,79 14,3 42,3
Il 3aBTpak
150 0,8 0.2 14,8
150 0,8 0,2 14,8
O6ef
40 0,3 0,0 1,0
150/10/5/ 45 33 119
1
50 n,2 4,9 4,5
150 2,4 6,9 134
150 01 0,0 30,0
25 17 0,2 10,6
20 15 0,6 10,3
601 21,7 15,9 81,7
YNNOTHEHHbIN NOMAHNK

80 14,2 73 12,9
150 44 3,0 73
120 0,96 0,24 9,0

50 3,6 59 24
400 23,16 16,44 53,2
56,45 46,84 192,0

33,0
107,0

103,0
89

31,0

39,3

487,3

53,5

51,0

152,0
28
70,6
418,1
1270,5

69,0
142,1

77
288,1

65,0
65,0

5,6
96,1

108
125
120,0
51,0

52,4
558,1

177
74,2
45,6
150,3

4471
1358,3

40
76

305
324

Tk Ne033
Tk Ne003

Tk Ne004

213
129

Tk Ne003

Tk Ne008
392
Tk Ne005

3
189

TK Ne026

442

TkNeO11
77

34
344
410

Tk Ne003

TKNe012

224
434
TK Ne052
467
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ByTep6pos ¢ mKeMom

Kalua oBcsiHasA «I"epKynec»
XNLKasA C Mac/ioM CIMBOYHbIM
KotheliHbIli HanMTOK C MO/IOKOM
WToro 3a npvem nuwpy:

BaHaH cBexuin
WToro 3a npuem nuw:

OrypeL, ConeHbIi

BopLy, ¢ KanycToi, ¢ KapTodenem,
rOBSANHON U CMETaHOI
Pbl6a (chune) oTBapHas
CoyC CMeTaHHbIA

Miope kapTodebHoe

Yain ¢ "MOHOM

Xneb pXKaHo-MLIEHNYHbIR
oborallgHHbIiA
MWUKPOHYTPUEHTaMK
BaToH o6oraLLeHHbIN
MWKPOHYTPUEHTaMU
WToro 3a npvem nuwp:

ony6ubl NeHnBble

KomMnoT u3 CBeXWX rpyLL

Xneb pXaHO-MLWEHNYHbIN
oboraLleHHbIN
MUKPOHYTPUEHTaMU

MUPOXOK NeYeHbIi C KanycToi 1
AALOM

VlorypT B vHA, ynakoBke

MToro 3a npem nuLLm:

Bcero 3a feHb:

ByTepbpog ¢ macsiom

Kawwa pricoBast XvaKkas ¢ Mac/ioMm
CNIMBOYHBIM

Yai1 ¢ caxapom

MToro 3a 3aBTpak:

COK (ppyKTOBbIiA
WToro 3a npuem nuwp:

Canar 13 cBek/bl

PacconbHWK C roBANHON 1
CMeTaHOM

Cytne KypuHoe

MakapoHHble 134, 0TBapHble C
Mac/1om

HannToK v3 NN0AO0B LUMNOBHMKA
Xneb prkaHO-MNLLEHNYHbIT
060raLeHHbIl

9 eHb

3aBTpak
30 14 21 15,8
155 50 73 18,3
180 2,8 2,4 12,7
365 9,2 11,8 46,8
Il 3aBTpak
100 15 05 21
100 15 0,5 21
O6en
40 0,3 0,0 0,7
150/10/5 4,2 6,2 7,7
60 11,0 04 0,0
20 0,3 10 12
120 2,6 4,0 17,1
150/5/35 0,07 0,01 71
20 13 0,16 8,5
15 U 0,5 7,7
598,5 20,87 12,27 50,0
YNNOTHEHHbIN NONAHNK
170 7,6 8,7 16,1
150 01 01 181
15 1,0 0,12 6,4
50 2,3 6,0 24,2
125 35 3,13 5,6
510 14,5 18,05 70,4
46,07 42,62 188,2
10 feHb
3aBTpaK
30 3,24 41 7,0
155 3,8 6,1 20,9
180/6 0,0 0,0 84
371 7,04 10,2 36,3
Il 3aBTpak
150 0,8 0,2 14,8
150 0,8 0,2 148
O6ep
40 0,6 2,3 3,2
150/10/5 43 5,6 9,8
60 10,24 5,12 184
120 3,2 2,7 155
150 0,5 0,2 183
25 17 0,2 10,7

68
158
310

96
96

52
100,7
139
14,8
117
29
41,3
39,3
486,3
149
735
31,0
134,0
70,6

458,1
1350,4

62
1541

33,6
249,7

65,0
65,0

36,5
97,4

94
97,4

77,3
51,0

2
189

TkNe028

TK Ne006

TkNe009
57
228
354
321

TK Ne024
Tk NeQO7

TK Ne004

298
Tk Ne036
TkNe003

451

TkNe005

1
189

TkNe035

442

33

71

310
205

Tk NeQ27
TkNe016
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MWKPOHYTPUEHTaMK
BaToH oboraLeHHbIl
MVUKPOHYTPUEHTaMW
WToro 3a npvem nuwp:

OrypeL, cBeXuit

YKapkoe no-gomatLHemy
Komnot u3 Kyparu

Xneb pXxaHO-MNWEeHNYHbIN
oboralleHHbII
MUKPOHYTPUEHTaMW
Cpnoba 06bIKHOBEHHas!
MToro 3a npem num:
Bcero 3a fieHb:

OHN b,r
Bcero 3a 1peHb 35,02
Bcero 3a 2 feHb 46,67
Bcero 3a 3 feHb 59,98
Bcero 3a 4 feHb 57,23
Bcero 3a 5 fieHb 29,89
MIToro 3a Hegento 228,79
B cpegHem 3a 1aeHb 45,76
Bcero 3a 6 feHb 35,07
Bcero 3a 7 fgHb 55,38
Bcero 3a 8 feHb 56,45
Bcero 3a 9 feHb 46,07
Bcero 3a 10 geHb 48,81
WToro 3a Hefento 241,78
B cpegHem 3a 14eHb 48,36

575

40
120
150

50
375

11 0,5 1,7
21,57 16,62 67,04
YNNOTHEHHbI NOAAHNK
0,3 0,0 10
14,0 13,2 135
03 0,0 20,8
1,0 0,12 6,4
38 71 24,8
194 20,42 66,5
48,81 47,44 184,64
K, r Y, r
40,46 177,97
50,77 180,3
67,6 164,53
51,14 171,18
40,83 168,33
250,8 862,31
50,16 172,46
37,0 165,37
49,21 142,68
46,84 192,0
42,62 188,2
47,44 184,64
223,11 872,89
44,62 174,58

C 01.03 B peuenType 671104 YK penyaTtblii 3aMEHSETCS Ha - YK 3e/IEHbIN.

Wcnonb3yemble COOPHUKA:

39,3
4929

5,6

144
85

31,0

164
429,6
1237,2

TK Ne004

TkNeO11
276
Tk NeO31
Tk Ne003

464

Al Kkan
1226,7
1288,6
1291,4
1353,73
1221,93
6382,36
1276,47

1249,0
1270,5
1358,3
1350,4
1237,2
6465,4
1293,08

1 CO60pHUK METOANYECKMX PEKOMEHAALIMIA MO OpraHM3auum NUTaHWa geTeld 1 NOAPOCTKOB B YUPEXKAEHMAX
o6pasoBaHus CaHKT-IMeTepbypra CI16: Peub, 2008-800 c., nog pegakumeii KyTkuHoin M.H.

2. COOpHMK METOAMYECKMX PEKOMEHAALMIA MO MCMOMb30BaHMIO PeLIENTYp 6110/ NOBbILIEHHON MULLEBO 1
610N0rMYECKOl LIEHHOCTY NpY OPraHn3aLyn NUTaHUs OTAENbHBIX COLMaIbHO-3HAYMMbIX KaTErOpWiA rpaxaaH B
yupexpaeHuax CaHkT-IMeTepbypra. CIM6. Peub, 2012, 160 c., nog pegakumein KytkuHoli M.H.

JlonycKatoTcsl OTK/IOHEHUS B Clyyae C60EB MOCTAaBKY B HAVMEHOBAHMSIX MO PyKTaM, [KEMaM, HanmTKam,
CE30HHbIE 3aMeHbI PPYKTOB 1 OBOLLIEIA.
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